Ma non ha spazzato via Internet.
E quindi la tecnologia stessa è abbastanza forte e penso che sopravviverà a questa
bolla.
– Chris Wallace

Certo che c’è da riflettere, ad esempio questa immagine “Everydays: The First 5000 Days” è stata
venduta per

69.000.000 di dollari

Sessantanove milioni di dollari

e pensare che ad ottobre 2021 questa stampa era valutata 100 dollari, poi…

Everydays: The First 5000 Days dell’artista digitale Beeple

 

Sento nell’aria che devo approfondire questo argomento, un nuovo mondo “coraggioso”, NFT e
Cripto Arte, siamo ancora agli inizi e penso che ci sia tanto da fare in futuro.